令和５年１０月５日

建設工事等登録業者の皆様へ

佐世保市契約監理室契約課

競争入札における入札スケジュール等について

 標記の件について、次のとおり執り行いますのでお知らせします。

１ 入札のスケジュールについて

制限付き一般競争入札と指名競争入札を同様のスケジュールにて行います。原則、公告日及び

指名通知日は毎週水曜日・金曜日、開札日は毎週火曜日・木曜日と従来と変更ありません。

  なお、スケジュールは原則的なものであり、祝日、大型連休等で変更となることがあります。

 （１） 設計金額 130万円超 5,000万円（制限付き一般競争入札の場合は 3,500万円）未満の工事

の場合

（２） 設計金額 5,000万円（制限付き一般競争入札の場合は 3,500万円）以上の工事の場合

    上記の表の「公告から質問締切まで」の期間に１週間を加えた期間となり、「入札開始から

開札まで」の期間は金額に関わらず同一となります。

２ 落札決定後の契約書作成について

  本年度４月から落札決定後、当課から契約書のデータを落札業者に送信し、契約日の前日まで

に契約書のご提出をお願いしているところです。当課からの契約書データは、落札決定日の翌日

までにメール送信しますので、着信を待って契約書を作成いただきますようお願いいたします。

以  上

契約監理室 契約課

Tel:0956-24-1111（内線 3207）